
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）興栄コンサルタント　中津川営業所 7,000,000円

（株）地域コンサルタント　本店 落札6,250,000円

（株）テイコク　中津川営業所 7,000,000円

ダイシンコンサルタント（株） 6,600,000円

大同コンサルタンツ（株）中津川営業所 7,500,000円

大日コンサルタント（株）　東濃事務所 7,500,000円

（株）朝日土質設計コンサルタント　中津川営業所 7,120,000円

（株）飛州コンサルタント　東濃営業所 7,000,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 資産経営課

公農委 第1号仕様書番 号

ため池機能廃止測量設計業務委託
開 札 日 時 令和 5年 6月22日 9：00

委 託 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

委 託 場 所 中津川市 高山・蛭川 地内 執 行 者 中津川市長　青山　節児

履 行 期 間 令和 5年 6月23日 令和 5年12月 1日
岐阜県中津川市駒場９８２番地２契 約 者

契 約 金 額 6,875,000 （株）地域コンサルタント　本店
6,443,000予 定 価 格 7,087,300

低入札調査基準価格 --

最低制限基準価格 - -

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

後藤成昭・青山せい池 測量業務 L=0.01km
　　　　　　　　　　 設計業務 N=1式
可知祐三池 測量業務 L=0.03km
　　　　　 設計業務 N=1式
長瀞第1 測量業務 L=0.02km

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 本業務は廃止ため池の測量設計業務である。農業土木部門に登録のある業者の中から市内に本社及び営業所のある業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


